Территориальная избирательная комиссия Беловского района
Курской области
307910  Курская область, Беловский район, сл. Белая, Советская пл. 1

       сл. Белая                                                                     15 сентября 2017 года

Р Е Ш Е Н И Е № 53/ 248-4

О регистрации депутатами Собрания депутатов шестого созыва
Беличанского сельсовета Беловского района Курской области
 по одиннадцатимандатному избирательному округу

.
                В соответствии с пунктом 5 статьи  72, статьи 92  Закона Курской области «Кодекс Курской области о выборах и референдумах», решением территориальной избирательной комиссии о  результатах выборов депутата Собрания депутатов  шестого  созыва Беличанского сельсовета Беловского района по одиннадцатимандатному избирательному округу

         Территориальная избирательная комиссия Беловского района  РЕШИЛА:

          1. Зарегистрировать    депутатами Собрания депутатов шестого созыва Беличанского сельсовета Беловского района Курской области по одиннадцатимандатному избирательному округу

1. Пигарева Александра Викторовича
2. Алымова Николая Владимировича
3. Авдееву Любовь Николаевну
4. Гетманову Любовь Ивановну
5. Лобову Елену Ивановну
6. Бушмину Раису Ивановну
7. Корягина Владимира Ивановича
8. Пилипенко Наталью Николаевну
9. Щурову Ирину Николаевну
10. Игнатову Ольгу Егоровну

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Беловские зори»

                 Председатель
Территориальной избирательной комиссии
         Беловского района                                                        Н. Т. Конева
        Секретарь
Территориальной  избирательной комиссии
         Беловского района                                                       В. И. Позднякова

Территориальная избирательная комиссия Беловского района
Курской области
307910  Курская область, Беловский район, сл. Белая, Советская пл. 1

       сл. Белая                                                                     15 сентября 2017 года

Р Е Ш Е Н И Е № 53/ 249-4

О регистрации депутатами Собрания депутатов шестого созыва
Бобравского сельсовета Беловского района Курской области
по одиннадцатимандатному избирательному округу

                В соответствии с пунктом 5 статьи  72, статьи 92  Закона Курской области «Кодекс Курской области о выборах и референдумах», решением территориальной избирательной комиссии о  результатах выборов депутата Собрания депутатов  шестого  созыва Бобравского сельсовета Беловского района по одиннадцатимандатному избирательному округу

         Территориальная избирательная комиссия Беловского района  РЕШИЛА:

          1. Зарегистрировать    депутатами Собрания депутатов шестого созыва Бобравского сельсовета Беловского района Курской области по одиннадцатимандатному избирательному округу

1. Платонову Оксану Васильевну
2. Ткаченко Юрия Александровича
3. Савенкова Александраа Григорьевича
4. Севрюкову Наталью Николаевну
5. Попову Галину Ивановну
6. Струкову Раису Григорьевну
7. Соборову ТатьянуВасильевну
8. Звягину Ирину Михайловну
9. Горлову Инну Николаевну
10. Каменюк Анну Сергеевну
11. Волобуева Александра Дмитриевича

       2. Опубликовать настоящее решение в газете «Беловские  зори»

                 Председатель
Территориальной избирательной комиссии
         Беловского района                                                        Н. Т. Конева
        Секретарь
Территориальной  избирательной комиссии
         Беловского района                                                       В. И. Позднякова
Территориальная избирательная комиссия Беловского района
Курской области
307910  Курская область, Беловский район, сл. Белая, Советская пл. 1

       сл. Белая                                                                     15 сентября 2017 года

Р Е Ш Е Н И Е № 53/ 250-4

О регистрации депутатами Собрания депутатов шестого созыва
Вишневского сельсовета Беловского района Курской области
по семимандатному избирательному округу

                В соответствии с пунктом 5 статьи  72, статьи 92  Закона Курской области «Кодекс Курской области о выборах и референдумах», решением территориальной избирательной комиссии о  результатах выборов депутата Собрания депутатов  шестого  созыва Вишневского сельсовета Беловского района по семимандатному избирательному округу

         Территориальная избирательная комиссия Беловского района  РЕШИЛА:

          1. Зарегистрировать    депутатами Собрания депутатов шестого созыва Вишневского сельсовета Беловского района Курской области по семимандатному избирательному округу

1. Бабичеву Лилию Николаевну
2. Сорокина Евгения Викторовича
3. Лаптинова Александра Николаевича
4. Титова Александра Леонидовича
5. Каськова Анатолия Владимировича
6. Беломестного Юрия Васильевича
7. Меримеря Сергея Юрьевича

         2.  Опубликовать настоящее решение в газете «Беловские зори»

                 Председатель
Территориальной избирательной комиссии
         Беловского района                                                        Н. Т. Конева
        Секретарь
Территориальной  избирательной комиссии
         Беловского района                                                       В. И. Позднякова

Территориальная избирательная комиссия Беловского района
Курской области
307910  Курская область, Беловский район, сл. Белая, Советская пл. 1

       сл. Белая                                                                     15 сентября 2017 года

Р Е Ш Е Н И Е № 53/ 251-4

О регистрации депутатами Собрания депутатов шестого созыва
Долгобудского сельсовета Беловского района Курской области
по десятимандатному избирательному округу

В соответствии с пунктом 5 статьи  72, статьи 92  Закона Курской области «Кодекс Курской области о выборах и референдумах», решением территориальной избирательной комиссии о  результатах выборов депутата Собрания депутатов  шестого  созыва Долгобудского сельсовета Беловского района по десятимандатному избирательному округу

         Территориальная избирательная комиссия Беловского района  РЕШИЛА:

          1. Зарегистрировать    депутатами Собрания депутатов шестого созыва Долгобудского сельсовета Беловского района Курской области по десятимандатному избирательному округу

1. Мищенко Людмилу Николаевну
2. Мартынову Елену Васильевну
3. Округова Александра Николаевича
4. Бороденко Василия Ильича
5. Попова Евгения Владимировича
6. Чаленко Александра Леонидовича
7. Остроцкого Владимира Николаевича
8. Шахова Дмитрия Игоревича
9. Дробязгина Сергея Васильевича
10. Соколова Михаила Николаевича

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Беловские Зори»

                 Председатель
Территориальной избирательной комиссии
         Беловского района                                                        Н. Т. Конева
        Секретарь
Территориальной  избирательной комиссии
         Беловского района                                                       В. И. Позднякова

Территориальная избирательная комиссия Беловского района
Курской области
307910  Курская область, Беловский район, сл. Белая, Советская пл. 1

       сл. Белая                                                                     15 сентября 2017 года

Р Е Ш Е Н И Е № 53/ 252-4

О регистрации депутатами Собрания депутатов шестого созыва
Коммунаровского сельсовета Беловского района Курской области
по десятимандатному избирательному округу

.
В соответствии с пунктом 5 статьи  72, статьи 92  Закона Курской области «Кодекс Курской области о выборах и референдумах», решением территориальной избирательной комиссии о  результатах выборов депутата Собрания депутатов  шестого  созыва Коммунаровского сельсовета Беловского района по десятимандатному избирательному округу

         Территориальная избирательная комиссия Беловского района  РЕШИЛА:

          1. Зарегистрировать    депутатами Собрания депутатов шестого созыва Коммунаровского сельсовета Беловского района Курской области по десятимандатному избирательному округу

1. Шафоростова Владимира Алексеевича
2. Пашина Валентина Ильича
3. Мищенко Любовь Николаевну
4. Крючкову Надежду Дмитриевну
5. Богданову Лидию Ивановну
6. Руденко Андрея Борисовича
7. Косенкову Людмилу Федоровну
8. Зарубина Леонида Семеновича
9. Мирошникова Юрия Валентиновича
10. Самофалову Татьяну Ивановну

          2.  Опубликовать настоящее решение в газете «Беловские зори»

                 Председатель
Территориальной избирательной комиссии
         Беловского района                                                        Н. Т. Конева
        Секретарь
Территориальной  избирательной комиссии
         Беловского района                                                       В. И. Позднякова

Территориальная избирательная комиссия Беловского района
Курской области
307910  Курская область, Беловский район, сл. Белая, Советская пл. 1

       сл. Белая                                                                     15 сентября 2017 года

Р Е Ш Е Н И Е № 53/ 253-4

О регистрации депутатами Собрания депутатов шестого созыва
Корочанского сельсовета Беловского района Курской области
по десятимандатному избирательному округу   .

                В соответствии с пунктом 5 статьи  72, статьи 92  Закона Курской области «Кодекс Курской области о выборах и референдумах», решением территориальной избирательной комиссии о  результатах выборов депутата Собрания депутатов  шестого  созыва Корочанского сельсовета Беловского района по десятимандатному избирательному округу

         Территориальная избирательная комиссия Беловского района  РЕШИЛА:

          1. Зарегистрировать    депутатами Собрания депутатов шестого созыва Корочанского сельсовета Беловского района Курской области по десятимандатному избирательному округу

1. Денисенко Александра Павловича
2. Шепелева Александра Викторовича
3. Звягинцеву Лидию Афанасьевну
4. Дуденко Николая Ивановича
5. Лихошерстову Веру Ивановну
6. Петрову Юлию Владимировну
7. Дубровину Аллу Николаевну
8. Сергееву Светлану Николаевну
9. Савенкову Светлану Николаевну
10. Лаврову Александра Владимировича

     2. Опубликовать настоящее решение в газете «Беловские  зори»

                 Председатель
Территориальной избирательной комиссии
         Беловского района                                                        Н. Т. Конева
        Секретарь
Территориальной  избирательной комиссии
         Беловского района                                                       В. И. Позднякова

Территориальная избирательная комиссия Беловского района
Курской области
307910  Курская область, Беловский район, сл. Белая, Советская пл. 1

       сл. Белая                                                                     15 сентября 2017 года

Р Е Ш Е Н И Е № 53/ 254-4

О регистрации депутатами Собрания депутатов шестого созыва
Малосолдатского сельсовета Беловского района Курской области
по десятимандатному избирательному округу

  В соответствии с пунктом 5 статьи  72, статьи 92  Закона Курской области «Кодекс Курской области о выборах и референдумах», решением территориальной избирательной комиссии о  результатах выборов депутата Собрания депутатов  шестого  созыва Малосолдатского сельсовета Беловского района по десятимандатному избирательному округу

         Территориальная избирательная комиссия Беловского района  РЕШИЛА:

          1. Зарегистрировать    депутатами Собрания депутатов шестого созыва Малосолдатского сельсовета Беловского района Курской области по десятимандатному избирательному округу

1. Аргунову Светлану Анатольевну
2. Подгорного Ивана Дмитриевича
3. Курбатова Николая Ивановича
4. Матюнину Ларису Константиновну
5. Сиденко Татьяну Григорьевну
6. Мореву Раису Павловну
7. Курбатова Виктора Ивановича
8. Гаевскую Людмилу Николаевну

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Беловские зори»

                 Председатель
Территориальной избирательной комиссии
         Беловского района                                                        Н. Т. Конева
        Секретарь
Территориальной  избирательной комиссии
         Беловского района                                                       В. И. Позднякова

Территориальная избирательная комиссия Беловского района
Курской области
307910  Курская область, Беловский район, сл. Белая, Советская пл. 1

       сл. Белая                                                                     15 сентября 2017 года

Р Е Ш Е Н И Е № 53/ 255-4

О регистрации депутатами Собрания депутатов шестого созыва
Пенского сельсовета Беловского района Курской области
по десятимандатному избирательному округу

                В соответствии с пунктом 5 статьи  72, статьи 92  Закона Курской области «Кодекс Курской области о выборах и референдумах», решением территориальной избирательной комиссии о  результатах выборов депутата Собрания депутатов  шестого  созыва Пенского сельсовета Беловского района по десятимандатному избирательному округу

         Территориальная избирательная комиссия Беловского района  РЕШИЛА:

          1. Зарегистрировать    депутатами Собрания депутатов шестого созыва Пенского сельсовета Беловского района Курской области по десятимандатному избирательному округу

1. Голубцова Сергея Михайловича
2. Гурьеву Надежду Васильевну
3. Горбаткова Александра Васильевича
4. Тюрина Сергея Анатольевича
5. Великоцкого Александра Сергеевича
6. Воробьева Сергея Григорьевича
7. Сафонова Владимира Ивановича
8. Гепалова Николая Ивановича
9. Шкитину Евгению Сергеевну
10. Германова Александра Михайловича

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Беловские Зори»

                 Председатель
Территориальной избирательной комиссии
         Беловского района                                                        Н. Т. Конева
        Секретарь
Территориальной  избирательной комиссии
         Беловского района                                                       В. И. Позднякова
Территориальная избирательная комиссия Беловского района
Курской области
307910  Курская область, Беловский район, сл. Белая, Советская пл. 1

       сл. Белая                                                                     15 сентября 2017 года

Р Е Ш Е Н И Е № 53/ 256-4

О регистрации депутатами Собрания депутатов шестого созыва
Песчанского сельсовета Беловского района Курской области
по десятимандатному избирательному округу

.
                В соответствии с пунктом 5 статьи  72, статьи 92  Закона Курской области «Кодекс Курской области о выборах и референдумах», решением территориальной избирательной комиссии о  результатах выборов депутата Собрания депутатов  шестого  созыва Песчанского сельсовета Беловского района по десятимандатному избирательному округу

         Территориальная избирательная комиссия Беловского района  РЕШИЛА:

          1. Зарегистрировать    депутатами Собрания депутатов шестого созыва Песчанского сельсовета Беловского района Курской области по десятимандатному избирательному округу

1. Гукова Вячеслава Дмитриевича
2. Перепелкина Юрия Григорьевича
3. Черкашину Наталью Михайловну
4. Колесникова Виктора Михайловича
5. Новикова Сергея Викторовича
6. Перепелкина Александра Григорьевича
7. Максимову Екатерину Ивановну
8. Кобозева Николая Афанасьевича
9. Черкашина Александра Николаевича
10. Малахову Людмилу Юрьевну

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Беловские зори»

                 Председатель
Территориальной избирательной комиссии
         Беловского района                                                        Н. Т. Конева
        Секретарь
Территориальной  избирательной комиссии
         Беловского района                                                       В. И. Позднякова

Территориальная избирательная комиссия Беловского района
Курской области
307910  Курская область, Беловский район, сл. Белая, Советская пл. 1

       сл. Белая                                                                     15 сентября 2017 года

Р Е Ш Е Н И Е № 53/ 257-4

О регистрации депутатами Собрания депутатов шестого созыва
Щеголянского сельсовета Беловского района Курской области
по девятимандатному избирательному округу   .

                В соответствии с пунктом 5 статьи  72, статьи 92  Закона Курской области «Кодекс Курской области о выборах и референдумах», решением территориальной избирательной комиссии о  результатах выборов депутата Собрания депутатов  шестого  созыва Щеголянского сельсовета Беловского района по девятимандатному избирательному округу

         Территориальная избирательная комиссия Беловского района  РЕШИЛА:

          1. Зарегистрировать    депутатами Собрания депутатов шестого созыва Щеголянского сельсовета Беловского района Курской области по девятимандатному избирательному округу

1. Губарева Владимира Николаевича
2. Богданова Федора Тихоновича
3. Барышева Владимира Алексеевича
4. Золотареву Нину Васильевну
5. Бушмину Наталью Леонидовну
6. Чупахину Ольгу Михайловну
7. Ванина Вячеслава Михайловича
8. Старенкова Олега Алексеевича
9. Чупахина Александра Сергеевича

   2. Опубликовать настоящее решение в газете «Беловские  зори»

                 Председатель
Территориальной избирательной комиссии
         Беловского района                                                        Н. Т. Конева
        Секретарь
Территориальной  избирательной комиссии
         Беловского района                                                       В. И. Позднякова